10:15
10:30
11:00
12:00
15:00
16:00
17:00
19:30
20:30

10:00
10:00
10:15

10:30
11:00

11:00
12:00
15:00
16:00
16:00

17:00

18:00
19:30

20:30

9:30

10:00

10:15
10:30
11:00
11:00
12:00
15:00
16:00

18:00

18:00
19:30
20:30

7 MASI CPEJIA

B3bogpuch - noTaHUCh (3apsaka ans geten ot 3 ner)
WHCTpYKTaX No ckaHAMHaBCKOW xoapbe

OByyeHue nnasaHuWto

«TAHK» - opuramu 7+ (nnatHo)

[leTckuin ceaHc

TypHMp NO Walkam

KuHoceaHc

[eTckaa auckoTeka

My3blkanbHas roctuHas. XXusom 3ByK. Ckpunka

8 MAA YETBEPT

«CnaBe He MepKHYTb! TpaAnLUMAM XWUTb!» - KHWKHAA BbiCTaBKa
«NA3EPHbIN TUP>» - kypc Monoporo Gonua

Boapoe yTpo (3apsiaka ans geten ot 3 ner)

WHCTpYKTaX NO CKaHAMHaBCKoW xoabbe

HacTonbHbIM TEeHHUC

[leTckas aHMMaUMOHHaa nporpamma

«C MOBEJOMN!» - oTkpbITKa 5+ (NnaTHo)

[leTckuin ceaHc

«BOEHHAA TEXHUKA» - macTep Knacc no MogenupoBaHuto
«[lybnb» - 5+ KapTo4Has urpa

KoHuepTHas nporpamma ans aeteu

«XuBble MHCTPYMEHTbI N0 HOTaM NKOUMbIX MyNbTHPUNLMOBY
«Madms» - urpa ans BCeX XenarLmx

[leTckas guckoTeka

KoHuepTHas nporpamma nonynspHou Axa3oBO nNeBULbl
ExatepuHb! JINHKOBCKK

9 MAS IMATHUIIA

CnnaB no MockBa-peke Ha can 6opgax u nogkax-fipakoHax

«[leHb BouHCKoM cnaBbl Poccun. [leHb Mobeabl coBeTCKOro Hapoaa
B Benukon OteyectBeHHOM BoiiHe 1941-1945» - natpmoTudeckun yac

Boapoe yTpo (3apsiaka ans geten ot 3 neT)
WHCTpyKTaX No ckaHAMHABCKOW xoasbe

«COJIOATCKUE NOCUOENKW» - peTckasa aHMMaLMOHHaA nporpamMma

TypHup no Bonenbony

«rONnybb MUPA» annnukaums 6+ (nnatHo)
[leTckun ceaHc

«OTBeTb 3a 5 CeKyHA» - HACTOMNbHas urpa 6+

«MOMHWUT CEPAOLE, HE 3ABYAET HUKOIJA» - HapoAHbIe rynsHus,

nonesas KyxHs, ¢poHtoBble 100 r.

Haxogka ang wnuoHa 12+

«MonopocTb, BecHa, nobenal» - geTckaa gUCKoTeKa
«CeHboOpbI» - Npa3AHMYHAsA NporpaMma TaHUueBanbHOro Kny6ba

urposas 1 kopnyc
okono ®OK
BacceiH

urpoBas

KWHO3an

urpoBsas 1 kopnyc
KMHO3an

xonn [n. kopnyca
xonn 'n. kopnyca

oubnuoteka
xonn 'n. kopnyca
urposas 1 kopnyc

okono ®OKA
Lok atax 'n. kopnyc

xonn 'n. kopnyca
urposas 1 kopnyc
KWHO3ar

xonn 'n. kopnyca
urposas 1 Kopnyc

KMHO3an

xonn 'n. kopnyca
xonn 'n. kopnyca

KMHO3an

aKBaTopus nnsxa
oubnuorteka

urposas 1 kopnyc
okono ®OK

xonn n. kopnyca
crnopT. nnowaaka
urpoBas1 kopnyc
KnHO3an

urposas 1 kopnyc

okono I'n. kopnyca

xonn ['n. kopnyca
xonn 'n. kopnyca
xonn 'n. kopnyca



10:00

10:15
10:30
11:00
11:00
11:00

12:00
15:00
16:00
17:00

17:00
18:00
19:30

20:30

10:15
10:30

11:00

11:00
12:00
14:30

15:00
17:00

10 MASI CYBBOTA

«51 paccKaxy Bam 0 BOWHE...» - TBOPYECTBO nucarenen-
thpoHTOBMKOB. JIUTEepaTypHbIN Yac.

Bogpoe yTpo (3apsaka ans geten ot 3 ner)

VHCTpyKTaX no ckaHAMHABCKOM xoabbe

«AIINEA NAMATHU» - nocapka caxeHuUeB ropTeH3uu
NMEPETArMBAHUE KAHATA

«MOBEQHbIN MAW» - geTckas aHUMaLUOHHasA nporpamma

«MPA3[HWUYHbIA CANIOT» - kapTuHa U3 NNacTUnuHa 5+ (nnatHo)
[leTckunit ceaHc

«Haxopaka ang wnuoHay - HacTonbHasa urpa 12+

KnHoceaHc

«®JIIONL APT» - macTep knacc
«Madms» - urpa 4ns BCex XenaroLmx

«BeceHHee HaCTpoeHne» AeTcKana AUCKOTeKa

«'EPOU PAAOM C HAMU!» Mpa3aHnuyHas nporpamMmma aHcambns
«CNNABAHOYKA» Hukun BblukoBou

11 MASI BOCKPECEHBE

B3boapucb-noTsHUCh (3apsaaka ans aeten ot 3 ner)
WHCTpyKTax no ckaHAMHaBCKOW Xoab0e

TypHup no paprcy

[leTckasn aHMMaLIMOHHAs NnporpamMmma
«TAHK» - opuramu 7+ nnaTtHo
«UNO» - kapToyHas urpa 7+

[leTckui ceaHc
KnuHoceaHc

oubnuoTeka

urposasi 1 kopnyc
okonno ®OKA
okono 6 kopnyca
cnopTnnowaaka
xonn ['n. kopnyca
urposas 1 kopnyc
KMHO3an

urposas 1 kopnyc
KMHO3ar

xonn 'n. kopnyca
xonn [n. kopnyca
xonn 'n. kopnyca

xonn ['n. kopnyca

urposasi 1 kopnyc
okono ®OK

Lok aTtax 'n. Kopnyca

xonn 'n. kopnyca
urposas
urposas 1 kopnyc

KnHO3an
KMHO3an
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